D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų

taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ (žaliasis pirkimas).

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Pradinės Sutarties vertė 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui – 5 355,37 (penki tūkstančiai trys šimtai

penkiasdešimt penki eurai, 37 ct) be PVM.

2.2. Sutarties kaina 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui – 6 480,00 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai

aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) su PVM.

2.3. Maksimali Sutarties vertė yra lygi pradinės Sutarties vertei. Paslaugų, remonto valandų įkainiai ir

maksimalios sutarties vertės pagal pirkimo objekto dalis yra nurodytos Sutarties priede Nr. 1 „Techninė

specifikacija ir įkainiai“.